

**Lucrari de reparatii a
incaperilor din str. Chisinaului,
98, or. Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 45 590,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	130,14	41,97	5 461,98
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	45,60	41,97	1 913,83
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	14,84	41,97	622,83
		Total manopera				7 998,64

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,746	12,00	44,95
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,96	7,00	62,72
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	20,352	17,00	345,98
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,068	8,00	0,54
5.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena (Teava PPR d=20mm).	m	114,536	18,00	2 061,65
6.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena (Teava PPR d=32 mm)	m	188,9844	28,00	5 291,56
7.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,40	18,00	7,20
8.	28221157000001500	Radiator Radiatoare din otel, monobloc 22K500/1500	buc	6,00	1 750,00	10 500,00
9.	28221157000000500	Radiatoare din otel, monobloc 22K500/2000	buc	2,00	2 120,00	4 240,00
10.	2875274123510	Dop din fonta	buc	38,40	6,00	230,40
11.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,00	1,00	36,00
12.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,53	10,00	5,30
		Total materiale de construcții				22 826,31

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	1,908	120,00	228,96
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,10	45,00	94,50
		Total utilaje de construcții				323,46

Total	lei	31 148,41
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 799,69

Cheltuieli de transport	4 %	913,05
Total		33 861,15
Cheltuieli de regie	10 %	3 386,11
Total		37 247,26
Beneficiu	2 %	744,95
Total		37 992,21
TVA	20 %	7 598,44
Total deviz:		45 590,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)